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Wszyscy obawiamy się amnezji – stanu, w którym tracimy zdolność zapamiętywania. I słusznie. Co jeśli

nawet niewielka luka w pamięci kryje niebezpieczną tajemnicę? „Żona”, nowy thriller psychologiczny

Shalini Boland niepokoi wiszącą w powietrzu zmową milczenia i zaskakuje nieprzewidzianymi zwrotami

akcji. Na pewno przypadnie do gustu wielbicielom „Dziewczyny z pociągu” i „Zaginionej Dziewczyny”.

Zbliża się dziesiąta rocznica ślubu Zoe i Toby’ego. Z tej okazji małżonkowie planują wydać

przyjęcie w tym samym hotelu, w którym się pobrali. Po latach szczęśliwego życia u boku męża,

Zoe czeka na to wydarzenie z niekrytą ekscytacją. Nie wszyscy jednak podzielają jej entuzjazm.

Zoe zauważa, że bliscy jej ludzie zaczynają dziwnie się zachowywać. Mąż kłamie, przyjaciółka

nie chce z nią rozmawiać, ktoś próbuje im zaszkodzić rozsiewając plotki, a wśród ludzi na ulicy

pojawia się jej zaginiona siostra. Wydaje się, że ma to związek z tym, co wydarzyło się dziesięć

lat temu. Zoe nie wie co działo się z nią tuż przed ślubem, gdy czekała na uroczystość w

hotelowym pokoju. Pamięta niepokojącą pustkę i wyjaśnienia rodziny, która twierdzi, że panna

młoda zemdlała od nadmiaru emocji.

Zaproszenia dla gości zostały już wysłane, a data przyjęcia nieubłaganie się zbliża. Co ukrywają

bliscy? Czy Zoe chce poznać prawdę, nawet jeśli może to zniszczyć jej szczęśliwe życie?

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Żona ”Shalini Boland, wydanej przez Wydawnictwo

Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie: autorzy thrillerów sięgają

po motywy budzące w czytelnikach niepokój, lęk, przerażenie. Amnezja bohaterki „Żony”

Shalini Boland, jest czymś, czego nikt nie chciałby doświadczyć na własnej skórze. W literaturze

i filmie znaleźć można nieskończoną listę podobnych przykładów. Odkrycie potwornej

tajemnicy, porwanie ukochanej osoby, kłamstwa, wypowiadane przez tych, którym ufamy,

spotkanie oko w oko z mordercą, wplątanie w cudze intrygi, stalking, zdrada najbliższych, luki w

pamięci, albo jej całkowita utrata. Jakie filmy/książki przeraziły was najbardziej i dlaczego

właśnie one? Odpowiedź podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 15 lipca, do

godz. 15.00. W tytule maila napiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie

poinformujemy indywidualnie.
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